cipirnus vobis, ut tam vos ipsi caveatis et observetis quam etiunioresacministeriales

vestri, ut homines ao famuli memorati monasterii in omnibus locis ad~vestraministeria.

pertinentibus pacem habeant, et eis liceat cum seouritate memorato monasterio deservire

tam in privatis quam in publicis et communibus locis, neque ullus vestrum vel iuniorum

is vestrorum ulterius eos audeat dispoliare et vel in numinibus vel in plaga maris piscantes

vel in aliis locis ad praefatum monasterium portinentibus diversas utilitates et servicia

facientes infestare vel inquietare vel a debito et iniuncto sibi servitio prohibere vel ali-

quid contra logem et iustitiam facere, quia, si ulterius hoc ad nostras aures fuerit per-

latum et verum inventum, temeratorom huius nostri mandat! condigna suis factis vin-

M dicta coercere decrevimus. Propteroa praecipimus atque iubemus, ut taliter exindë agatis,

qualiter gratiam nostram vultis habere.

16.

Cum~' petitionibus servorum De! iustis et rationabiiibus divini cultus amore fave-

mus, superni muneris donum nobis a Domino impertiri crodimus. Notum sit igitur
M omnibus ndelibus sanctae Dei ecclesio et nostris, tam praesentibus quam et futuris, quia

adierunt serenitatem nostram monachi ex monasterio illo, quod est *constructum in*<.t5.

dueatu illo, in loco qui dicitur illo, oui venerabilis ille abbas praelatus est, obtuierunt

obtutibus nostris praeceptum confirmationis domni et genitoris nostri bone memorie

Karoli piissimi augusti, in quo invenimus insertum, quod'' idem genitor nostor [per~]
so sue auctoritatis praeceptum coufirmasset res eidom monasterio, quas quidam duces, ille

videlicet et ille, praefato dederant monasterio, et per eandem auctoritatom casdem ros

actenus firmiter rectores ipsius monasterii tenuisaont vel possedissent. Pro firmitatis

namque studio postulaverunt nobis, ob amoremDei et veneratione sancti illius paternam
auctoritatem nostra confirmaremus auctoritate. Quorum petitionibus libenter adnuimus

S5 et per hoc nostre auctoritatis praeceptum praefatas ros eidem monasterio connrmavimus.

Quapropter praecipimus atquo iubomus, ut res, quas memorati duces ad iam dictum

monasterium dederunt, de quibus auotoritatem genitoris nostri relcgimus, sive quas ex

15. c) ottHMornmeoff. otuMrumc. d) D; <!ees<c. e) in agro.0. Y')7); ipsos c. g) in eo<'<ad e.

t6==C*<trp.21; Roz. 167. !t) Mtmargine n~ct't~<MmM< Scriptnmc. b) p~ti! /tu«; tt0<ae

10 ~Mams<mp~e.Kquod inesse ea;MiM",a<<S'oW<t!)<e;oo q~od. c) s!t/ S.